
Zarządzenie Nr 377/2022

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 24 stycznia 2022r.
w sprawie niewykonania prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości

niezabudowanych, położonych w miejscowości Pluszkiejmy

Na podstawie art. 110 ust. 1 i 2 oraz w związku z art. 109 ust. I pkt | ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.

zm.) zarządza się, co następuje:

$1.
Nie wykonuje się, przysługującego Gminie Dubeninki prawa pierwokupu prawa własności

nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Pluszkiejmy, gmina

Dubeninki, powiat gołdapski, województwo warmińsko-mazurskie, oznaczonych w ewidencji

gruntów jako działki o numerach ewidencyjnych:

a) 151/99 o powierzchni0,1548 ha, obręb geodezyjny Pluszkiejmy, KW OL1C/00041485/3,

b) 151/100 o powierzchni 0,1723 ha, obręb geodezyjny Pluszkiejmy, KW OL1C/00041485/3,

c) 151/107 o powierzchni 0,1906 ha, obręb geodezyjny Pluszkiejmy, KW OL1C/00048620/1,

d) 151/119 o powierzchni 0,0513 ha, obręb geodezyjny Pluszkiejmy, KW OL1C/00048620/1,

e) 151/110 o powierzchni0,0618 ha, obręb geodezyjny Pluszkiejmy, KW OL1C/00048620/1,

będących własnością osoby fizycznej, stanowiących przedmiot warunkowej umowy

sprzedaży — Akt notarialny Repertorium numer 246/2022, zawartej dnia 24 stycznia 2022r.
w Kancelarii Notarialnej w Ełku, notariusz Michał Mieloch.

$ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki

Przestrzennej.

3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S WÓJT GM TNY

Ryszard Zieliński


